PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CURRAIS NOVOS

Rua Dr. João Dutra de Almeida, sn (prédio antigo PETI), sala 04, bairro JK, Currais Novos/RN

site: www.cmdcacurraisnovosrn.blogspot.com/ email: cmdcacurraisnovos@hotmail.com

Fone: (84) 3405-2757

RESOLUÇÃO Nº 58, DE 21 DE MAIO  DE 2019

Torna publico a relação de inscritos para o
processo de escolha de Conselheiros
Tutelares do Município de Currais
Novos/RN

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
de Currais Novos/RN no uso de suas atribuições legais e de acordo com
regramento disposto na Lei 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na
Lei Municipal nº 3.409/2019, e edital de Convocação do processo eleitoral e
resoluções do CMDCA Nº 54 E 55/2019,  RESOLVE:

Art. 1º Tornar publico a relação de escolha de Conselheiros Tutelares do
Município de Currais Novos/RN

ORD NOME CPF

1.  Aldenise Dilacierra da Silva Martins Amaral 032.449.394-06

2.  Allan de Souza Félix 707.024.574-26

3.  Allyson Campelo Batista 014.199.694-39

4.  Ana Claudia Lima Garcia 066.516.344-45

5.  Danielle de Lima 012.810.024-96

6.  Iraci Amorim 018.804.844-80

7.  Isabelle Mayara de Alcantara Oliveira 081.515.954-42

8.  José Ademir Dantas Adriano 012.866.494-04

9.  José da Silva Oliveira 111.146.274-70

10.  Luciana Maria Carvalho Medeiros 027.689.644-09

11.  Marcilia Jucélia da Silva Freitas 050.984.174-06

12.  Neilda dos Santos Silva 035.937.124-82

13.  Neilson Luiz de Souza 067.837.224-14

14.  Noemia Assunção de Souza 077.730.374-42

15.  Rogério Tiago Hipolito Fernandes 035.705.394-07

16.  Waldira Ferreira Adelino 033.064.974-44

17.  Walter Wagner dos Santos 058.284.994-24

Art. 2º. O prazo para impugnação e defesa de candidatura segue até o dia 25 de
maio de 2019 podendo o Representante do Ministério Publico após este prazo
apresentar as suas impugnações.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mariana Tereza de Souza Lima
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Luzitércio da Silva Albuquerque
Presidente do CMDCA

do CMDCA